
Κατάταξη 

Συνολικού 

Βαθμού

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ

Περιφέρεια 

(NUTS-2)

Περιφερειακή 

Ενότητα   

(NUTS-3)
Δήμος

Αντικείμενο Σύντομη 

Περιγραφή

Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 

Συμβατικής 

Επένδυσης

Επιδότηση 

Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση Κόστους 

Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό Ποσό 

Ζ. Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Κόστους 

Επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

συμβατικής 

επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 

μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

Αθροιστικό Ποσό

1 ΑΠΑΡΧΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑ, ΠΡΕΒΕΖΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ

Ίδρυση Ξενοδοχειακής Μονάδας 

Κλασικού Τύπου Κατηγορίας 19 1.653.011,69 0,00 0,00 1.653.011,69 1.653.011,69 3.010.021,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801599200 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4* ΑΣΤΕΡΩΝ, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 15 ΔΩΜΑΤΙΩΝ - 46 ΚΛΙΝΩΝ, ΣΤΗ ΘΕΣΗ "ΠΙΣΩ ΛΑΓΚΑΔΙ" ΜΕΣΣΑΡΙΑΣ, ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ17 1.209.000,00 0,00 0,00 1.209.000,00 2.862.011,69 3.010.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 801429652 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΑΝΤΙΠΑΡΟΥ Ανέγερση και εκμετάλλευση πολυτελούς ξενοδοχειακής μονάδας (τεσσάρων αστέρων) δυναμικότητας 75 κλινών, στη περιοχή του Αγίου Γεωργίου της Νήσου Αντιπάρου, Δήμου Αντιπάρου17 1.326.239,24 0,00 0,00 1.326.239,24 4.188.250,93 3.097.367,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 G.I.P. HELLAS HOTELS - CONSTRUCTION AND MANAGEMENT Α.Ε.801306793 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣΊδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας πέντε (5) αστέρων, δυναμικότητας 21 επιπλωμένων κατοικιών / 119 κλινών, στην θέση ΛΑΚΩΜΑΤΑ, του οικισμού ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, της Δημοτικής Ενότητας ΛΕΥΚΤΡΟΥ, του Δήμου ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ17 2.974.579,86 0,00 0,00 2.974.579,86 7.162.830,79 5.412.872,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 VENUSLAND HOLDINGS LIMITED ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΛAΔΟΣ 996763692 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 110 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗ ΘΕΣΗ "ΧΕΡΟΜΟΥΡΣΙ", ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ, ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ17 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 10.162.830,79 6.750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ΨΑΡΑΛYΚΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΑΝΤΙΠΑΡΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5* 100 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΠΑΡΟ17 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 13.162.830,79 7.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 ΑΚΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 801126284 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΧΑΪΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣΊδρυση καθετοποιημένης μονάδας καλλιέργειας, επεξεργασίας, μεταποίησης και παραγωγής τελικών προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης στην βιομηχανική περιοχή Πατρών, της Δημοτικής Κοινότητας Ωλενίας, του Δήμου Δυτικής Αχαΐας, της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας, της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 15 2.995.062,44 0,00 0,00 2.995.062,44 16.157.893,23 5.450.113,53 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 996739145 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΑΡΓΟΛΙΔΑ, ΑΡΚΑΔΙΑΝΑΥΠΛΙΕΩΝ Εκσυγχρονισμός ολοκληρωμένης μορφής ξενοδοχειακής μονάδας που έχει παύσει τη λειτουργία της και επαναλειτουργία αυτής ως ξενοδοχειακή μονάδα κατηγορίας 4****, δυναμικότητας 50 δωματίων – 102 κλινών, η οποία βρίσκεται στη θέση «Πλάκα» ή «Σπηλιά», στην τοπική κοινότητα Δρεπάνου, της Δημοτικής Ενότητας Ασίνης, του Δήμου Ναυπλιέων, της Περιφερειακής...14 1.724.998,65 0,00 0,00 1.724.998,65 17.882.891,88 4.480.515,98 0,00 0,00 0,00 0,00

8 MAGMA – AGRO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ999722906 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ14 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 20.882.891,88 5.745.965,05 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΣΕΡΙΦΟΣ RESORT IKE 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΣΕΡΙΦΟΥ Το υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 3* αστέρων στην Θέση "ΓΛΥΦΑΔΑ" του Δήμου Σερίφου. Η συνολική δυναμικότητα της νέας μονάδας θα ανέλθει σε 30 δωμάτια και 60 κλίνες.13 1.151.639,44 0,00 0,00 1.151.639,44 22.034.531,32 2.879.098,60 0,00 0,00 0,00 0,00

10 INSEDNA ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΛΕΣΒΟΣ, ΛΗΜΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ Το BlueQuay αφορά στον εκσυγχρονισμό και την πλήρη ψηφιοποίηση της επικοινωνίας και των Υπηρεσιών του Ναυτικού Τουρισμού στην Ελλάδα και το εξωτερικό, μέσω της ανάπτυξης εξειδικευμένου λογισμικού, εφαρμογής και διαδικτυακής πλατφόρμας.13 1.977.912,53 0,00 0,00 1.977.912,53 24.012.443,85 3.518.931,88 0,00 0,00 0,00 0,00

10 WELLCOMM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ801526697 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ ΠΥΛΗΣ - MARKETPLACE ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ13 0,00 0,00 1.196.263,20 1.196.263,20 25.208.707,05 3.987.544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 KASSIS GROUP OF COMPANIES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801511291 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5* ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  34 ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-85 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΠΑΛΙΡΟ Τoπ.Κοιν. ΛAΓΙΑΣ, Δ.Ε ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ,ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ , ΝΟΜΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ13 2.415.324,45 0,00 0,00 2.415.324,45 27.624.031,50 4.391.499,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΕΡΡΩΣΟ ΙΚΕ (ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ) 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΑΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ  ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΣΤΟΥΣ ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΥΣ ΖΑΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ13 2.496.136,65 0,00 0,00 2.496.136,65 30.120.168,15 4.540.703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 INMO PARCK INVEST ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΚΕΑΣ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5*, δυναμικότητας 21 δωματίων, 83 κλινών, στην Κέα13 1.923.549,12 0,00 0,00 1.923.549,12 32.043.717,27 4.796.372,81 0,00 0,00 0,00 0,00

10 PORTO MARINA KALAMATA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ IΔΙΩΤΙΚΗ KΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ EΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4 ΑΣΤΕΡΩΝ ΕΠΙ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 48 ΔΩΜΑΤΙΩΝ-96 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗ ΚΑΛΑΜΑΤΑ.13 2.747.500,00 0,00 0,00 2.747.500,00 34.791.217,27 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ORUS PHARMA MEDICAL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801352588 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ Ίδρυση νέας σύγχρονης καθετοποιημένης μονάδας παραγωγής προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης και συγκεκριμένα αποξηραμένων ανθών κάνναβης για Παρασκευή τσαγιού (πόσιμου διαλύματος) στο Δήμο Τυρνάβου της Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας.13 2.603.660,75 0,00 0,00 2.603.660,75 37.394.878,02 5.207.321,50 0,00 0,00 0,00 0,00

10 PORTO MILOS KALAMATA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ IΔΙΩΤΙΚΗ KΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ EΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5*  ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 49 ΔΩΜΑΤΙΩΝ-100 ΚΛΙΝΩΝ ΕΠΙ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑ13 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 40.394.878,02 5.547.020,23 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ρ & Κ ΚΑΡΠΑΘΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε.801530987 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΑΡΠΑΘΟΥ Το υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5*. στον Δήμο Καρπάθου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, σε μισθωμένο οικόπεδο. Η δυναμικότητα της νέας ξενοδοχειακής μονάδας θα ανέλθει σε 30 δωμάτια & 99 κλίνες.13 2.406.390,17 0,00 0,00 2.406.390,17 42.801.268,19 6.015.975,44 0,00 0,00 0,00 0,00

10 EVIA LUXURY HOTELS AE 000000000 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΕΥΒΟΙΑ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Το υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* αστέρων στην Δ.Ε Μαρμαρίου του Δήμου Καρύστου. Η συνολική δυναμικότητα της νέας μονάδας θα ανέλθει σε 53 δωμάτια και  118 κλίνες.13 2.814.270,96 0,00 0,00 2.814.270,96 45.615.539,15 6.253.935,46 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΚΑΝΝΑΒΙΣ ΚΑΜ ΑΕ 801209760 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΤΡΙΚΑΛΑΠΑΛΑΜΑ ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΘΕΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΕΛΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΝΝΑΒΗΣ.Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΠΡΟΤΑΣΗ ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ. 13 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 48.615.539,15 6.281.292,22 0,00 0,00 0,00 0,00

10 EVIA LUXURY HOTELS AE 000000000 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΕΥΒΟΙΑ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Το υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* αστέρων στην Δ.Ε Μαρμαρίου του Δήμου Καρύστου. Η συνολική δυναμικότητα της νέας μονάδας θα ανέλθει σε 45 δωμάτια και 120 κλίνες.13 2.842.814,02 0,00 0,00 2.842.814,02 51.458.353,17 6.317.364,48 0,00 0,00 0,00 0,00

10 EVIA LUXURY HOTELS AE 000000000 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΕΥΒΟΙΑ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Το υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* αστέρων στην Δ.Ε Μαρμαρίου του Δήμου Καρύστου. Η συνολική δυναμικότητα της νέας μονάδας θα ανέλθει σε 45 δωμάτια και  120 κλίνες.13 2.854.177,79 0,00 0,00 2.854.177,79 54.312.530,96 6.342.617,31 0,00 0,00 0,00 0,00

10 EVIA LUXURY HOTELS AE 000000000 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΕΥΒΟΙΑ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Το υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* αστέρων στην Δ.Ε Μαρμαρίου του Δήμου Καρύστου. Η συνολική δυναμικότητα της νέας μονάδας θα ανέλθει σε 30 δωμάτια και 120 κλίνες.13 2.916.932,97 0,00 0,00 2.916.932,97 57.229.463,93 6.482.073,26 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΑΓΟΡΙΟΥ Ίδρυση παραγωγικής μονάδας εμφιάλωσης ποσίμου νερού στην περιοχή Βρύση Παπά Ασπραγγέλων του Δήμου Ζαγορίου Ιωαννίνων.13 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 60.229.463,93 6.676.536,70 0,00 0,00 0,00 0,00

10 INMO PARCK INVEST ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΚΕΑΣ Ίδρυση Ξενοδοχειακής Μονάδας 5*, Δυναμικότητας 21 δωματίων και 83 κλινών, στη Κέα.13 2.833.135,05 0,00 0,00 2.833.135,05 63.062.598,98 7.070.337,63 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ΤΗΕ ATOMIUM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑ, ΣΠΟΡΑΔΕΣΒΟΛΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας (4*) αστέρων, δυναμικότητας 38 δωματίων 76 κλινών στη θέση Αριστοτέλους αρ.85, στο Ο.Τ.158, στο Δήμο Βόλου, της Π.Ε. Μαγνησίας, της Περιφέρειας Θεσσαλίας12 1.176.350,00 0,00 0,00 1.176.350,00 64.238.948,98 3.060.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ΤΑΚΕ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ-ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ099034692 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΦΑΓΗΤΩΝ, ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ. Π.Ε. ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ12 977.193,93 0,00 0,00 977.193,93 65.216.142,91 3.257.313,10 0,00 0,00 0,00 0,00

27 15,6 BAR ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΛΑΔΟΣ 996898550 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 4 ΑΣΤΕΡΩΝ, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 5 ΔΩΜΑΤΙΩΝ - 20 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ "ΕΛΙΑ", ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ, ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ12 962.500,00 0,00 0,00 962.500,00 66.178.642,91 3.425.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ΑΙΓΑΙΟ ΜΥΚΟΝΟΣ LUXURY HOTEL & VILLAS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801395183 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας κατηγορίας πέντε αστέρων (5*****) δυναμικότητας 50 κλινών -16 δωματίων, στη θέση Αλογομάνδρα της Νήσου Μυκόνου.12 1.031.080,94 0,00 0,00 1.031.080,94 67.209.723,85 3.671.181,94 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ OLIVE OIL ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣΔημιουργία μονάδας παραγωγής ακατέργαστου πυρηνέλαιου, στη θέση Λαρίδια (Δήμος ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ, Περιφερειακή Ενότητα ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ).12 1.727.087,40 0,00 0,00 1.727.087,40 68.936.811,25 3.837.972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ΤΑΤΙΑΝΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε. 801163199 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5* ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 53 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΔΙΒΟΥΝΙΑ ΚΑΛΑΦΑΤΗ, ΔΗΜΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ12 1.139.740,00 0,00 0,00 1.139.740,00 70.076.551,25 4.058.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 CALFAYIAN ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 000000000 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΙΘΑΚΗ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ Το παρόν επενδυτικό σχέδιο αφορά στη δημιουργία ξενοδοχειακής εγκατάστασης 5*, 80 κλινών. Η εγκατάσταση αποτελείται από κτίριο συνολικής επιφανείας δόμησης 2.592,85 m2 και διαθέτει 39 υπερπολυτελή δωμάτια, έχει θέα 360ο και είναι σχεδιασμένο με τέτοιο τρόπο ώστε να αποτελέσει την Κορωνίδα της πολυτέλειας στον Ξενοδοχειακό τομέα στην Κεφαλονιά. 12 1.308.118,19 0,00 0,00 1.308.118,19 71.384.669,44 4.147.200,60 0,00 0,00 0,00 0,00

27 3D PANEL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ Ίδρυση μονάδας κατασκευής  βιομηχανικού πάνελ διογκωμένης πολυστερίνης και πετροβάμβακα, στις Συκιές Κεφαλαρίου, Δήμου Σικυωνίων, νομού Κορινθίας12 1.847.233,28 0,00 0,00 1.847.233,28 73.231.902,72 4.802.553,97 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΡΓΕΡΗΣ ΑΕ 094261353 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΓΟΡΤΥΝΑΣ Επέκταση παραγωγικής δυναμικότητας και εκσυγχρονισμός μονάδας εμφιάλωσης νερού «Ρούβας» στη Γέργερη Ηρακλείου12 2.448.900,00 0,00 0,00 2.448.900,00 75.680.802,72 5.442.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 DEMETER HERBS & OILS ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑ, ΣΠΟΡΑΔΕΣΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ

Δημιουργία μονάδας παραγωγής 

εκχυλισμάτων και αποσταγμάτων 12 2.182.384,79 0,00 0,00 2.182.384,79 77.863.187,51 5.673.077,37 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ΝΕΝΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801331950 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ίδρυση Ξενοδοχειακής Μονάδας Πέντε (5) Αστέρων στην περιοχή “Παχειά Άμμος” Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου12 2.967.300,00 0,00 0,00 2.967.300,00 80.830.487,51 9.420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ARION CHEMICALS ΙΚΕ 000000000 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΘΗΒΑΙΩΝ Ίδρυση Μονάδας Παραγωγής Λιπασμάτων στη θέση «Παλαιά Σωτήρα», Δ.Ε. Θήβας, Δήμου Θήβας, Π.Ε. Βοιωτίας, Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας δυναμικότητας 12.480.000,00 kg  ξηρών / στερεών υδαταδιαλυτών & 2.912,00 κ.μ. υγρών λιπασμάτων και ισχύος 216,86kw.12 2.975.947,63 0,00 0,00 2.975.947,63 83.806.435,14 9.436.000,01 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ARION CHEMICALS ΙΚΕ 000000000 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΘΗΒΑΙΩΝ Ίδρυση Μονάδας Παραγωγής Δομικών Υλικών / Πρόσμικτων12 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 86.806.435,14 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 1ST LOGISTICS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ ΤΡΙΤΩΝ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)000000000 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΤΑΝΑΓΡΑΣ Ίδρυση νέας μονάδας υπηρεσιών μεταφοράς με διαχείριση της αλυσίδας εφοδιασμού προς τρίτους (logistics)12 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 89.806.435,14 10.111.191,20 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ Ίδρυση Ξενοδοχειακής Μονάδας 5* δυναμικότητας 91 δωματίων και 240 κλινών σε υφιστάμενα κτίρια στο κέντρο της Αθήνας12 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 92.806.435,14 14.277.731,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ΑΕΛΛΩ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΚΗΦΙΣΙΑΣ Εκσυγχρονισμός ολοκληρωμένης μορφής και επέκταση δυναμικότητας της ξενοδοχειακής μονάδας ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΝ, στην Κηφισιά Αττικής12 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 95.806.435,14 14.335.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ΔΙΔΑΧΟΣ ΙΚΕ 000000000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΧΑΪΑ ΠΑΤΡΕΩΝ Ίδρυση κέντρου αποκατάστασης και αποθεραπείας, ημερήσιας και κλειστής νοσηλείας Δυναμικότητας 16 κλινών στην Άνω Καλλιθέα, Δ.Ε. Μεσσάτιδος, Δήμος Πάτρας11 1.282.768,15 0,00 0,00 1.282.768,15 97.089.203,29 2.271.396,64 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Castello Di Petra Hotel 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣΊδρυση Ξενοδοχειακής Μονάδας Κατηγορίας 3*, Δυναμικότητας 17 Δωματίων, 74 κλινών11 1.298.103,81 0,00 0,00 1.298.103,81 98.387.307,10 2.356.097,84 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ΑΦΟΙ ΙΩΑΝΝΗ ΦΑΛΤΣΕΤΑ Ο.Ε. 091344640 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΑΧΑΡΝΩΝ Επέκταση παραγωγικής δυναμικότητας με τη δημιουργία νέων κτιριακών εγκαταστάσεων και προμήθειας επιπλέον παραγωγικού και λοιπού εξοπλισμού, στην θέση Κατεβασιά του Δήμου Αχαρνών.11 906.000,00 0,00 0,00 906.000,00 99.293.307,10 3.020.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ΕΛΑΙΩΝ ΓΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε801513470 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣΊδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 4* δυναμικότητας 21 δωματίων 77 κλινών11 1.257.375,00 0,00 0,00 1.257.375,00 100.550.682,10 3.270.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ΑΛΘΕΑ ΡΙΖΟΡΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801445977 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4* (98 ΚΛΙΝΩΝ) ΑΛΘΕΑ 411 1.853.848,05 0,00 0,00 1.853.848,05 102.404.530,15 3.373.360,10 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ΑΛΘΕΑ ΡΙΖΟΡΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801445977 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4*  ΑΛΘΕΑ 511 1.853.848,05 0,00 0,00 1.853.848,05 104.258.378,20 3.373.360,10 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ΑΦΟΙ ΗΛΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ Ο.Ε. 092817782 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΔΟΧΕΙΩΝ ΛΕΥΚΟΣΙΔΗΡΟΥ ΣΕ ΝΕΟ ΧΏΡΟ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ11 1.446.894,60 0,00 0,00 1.446.894,60 105.705.272,80 3.617.236,51 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΙΗΤΩΝ Το προς ανάλυση επενδυτικό σχέδιο του υπό σύσταση φορέα αφορά την δημιουργία ξενοδοχειακής μονάδας κατηγορίας 5* (αστέρων), δυναμικότητας 8 δωματίων και 16 κλινών, με τον διακριτικό τίτλο «KONSTANTINIDIS ACHILLES», που θα βρίσκεται στη θέση «ΕΠΑΝΩ ΚΑΜΠΟΣ» του Δήμου Ιητών, της Περιφερειακής Ενότητας Θήρας, της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.11 1.596.725,93 0,00 0,00 1.596.725,93 107.301.998,73 3.984.314,83 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ KEA LAND MΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ I.K.E. 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΚΕΑΣ Η υπό σύσταση εταιρεία «KEA LAND ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» πρόκειται να προβεί στη δημιουργία υποκαταστήματος και συγκεκριμένα στην ανέγερση ξενοδοχειακής μονάδας 4* δυναμικότητας 38 δωματίων και 76 κλινών.11 1.655.826,46 0,00 0,00 1.655.826,46 108.957.825,19 4.127.066,15 0,00 0,00 0,00 0,00

43 GEO LOGISTICS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΤΕΜΠΩΝ Ο υπό σύσταση φορέας της επένδυσης πρόκειται να προβεί στην δημιουργία νέας μονάδας παροχής υπηρεσιών 3rd Party Logistics με κύρια δραστηριότητα τις υπηρεσίες προετοιμασίας (συσκευασία,συντήρηση κλπ.) προς αποθήκευση αγροτικών και κτηνοτροφικών προϊόντων και ειδών παντοπωλείου, καθώς και την μετέπειτα μεταφορά τους προς τρίτους.11 2.441.519,38 0,00 0,00 2.441.519,38 111.399.344,57 4.441.871,60 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* δυναμικότητας 34 δωματίων και 70 κλινών, στη  θέση «Χελιδώνια» της Δημοτικής Ενότητας Αφάντου, του Δήμου Ρόδου, της Π.Ε. Ρόδου, στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου.11 1.832.717,02 0,00 0,00 1.832.717,02 113.232.061,59 4.576.792,56 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ABELIONA'S ART HOTEL AE (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΟΙΧΑΛΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5* ΑΣΤΕΡΩΝ11 2.546.577,31 0,00 0,00 2.546.577,31 115.778.638,90 4.593.776,93 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ΤΣΙΤΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Η υπό σύσταση εταιρεία «ΤΣΙΤΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Μ.Ι.Κ.Ε.» θα πραγματοποιήσει ίδρυση υποκαταστήματος ξενοδοχειακής μονάδας 5*δυναμικότητας 76 δωματίων και 172 κλινών. 11 1.956.531,60 0,00 0,00 1.956.531,60 117.735.170,50 4.878.829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων
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43 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ KEA LAND MΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ I.K.E. 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΚΕΑΣ Η υπό σύσταση εταιρεία «KEA LAND ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» θα πραγματοποιήσει ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 4*  δυναμικότητας 38 δωματίων και 76 κλινών, επί αγροτικού ακινήτου 5.034,23 τ.μ., το οποίο βρίσκεται στη θέση «Καστελάκια» Ποισσών, της Δημοτική Κοινότητα Ιουλίδος, του Δήμου Κέας, της Περιφερειακής Ενότητας Κέας – Κύθνου, της Περιφέρειας Νοτίου...11 1.975.312,00 0,00 0,00 1.975.312,00 119.710.482,50 4.925.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ΑΦΟΙ ΑΘ ΜΠΑΛΟΥΚΑ ΑΕ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ094142548 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Ίδρυση νέας μονάδας παραγωγής ζωοτροφών 11 2.839.246,85 0,00 0,00 2.839.246,85 122.549.729,35 5.162.267,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 THESSALY GRAIN IKE 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΤΡΙΚΑΛΑΣΟΦΑΔΩΝ Ίδρυση νέας σύγχρονης μονάδας ξηραντηρίου αγροτικών προιόντων σιλό στο Δήμο Σοφάδων της Περιφερειακής Ενότητας Καρδίτσας.11 2.927.590,67 0,00 0,00 2.927.590,67 125.477.320,02 5.324.710,31 0,00 0,00 0,00 0,00

43 GREFIS ΛΗΜΝΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 000000000 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΛΕΣΒΟΣ, ΛΗΜΝΟΣ ΛΗΜΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4 ΑΣΤΕΡΩΝ 11 2.999.937,24 0,00 0,00 2.999.937,24 128.477.257,26 5.454.431,34 0,00 0,00 0,00 0,00

43 LIKOGIANNIS LOGISTICS Ι.Κ.Ε. 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΑΡΓΟΛΙΔΑ, ΑΡΚΑΔΙΑΤΡΙΠΟΛΗΣ Ο φορέας της επένδυσης «LIKOGIANNIS LOGISTICS Ι.Κ.Ε.»  αποτελεί υπό σύσταση επιχείρηση, η οποία πρόκειται να προβεί στην ίδρυση νέας μονάδας παροχής υπηρεσιών Third Party Logistics.11 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 131.477.257,26 5.468.458,70 0,00 0,00 0,00 0,00

43 BELLA NATURA Ι.Κ.Ε. 801529915 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣΗ εταιρεία θα δημιουργήσει ξενοδοχειακή μονάδα στην περιοχή των Συβότων Θεσπρωτίας  της περιφέρειας Ηπείρου  Η σχεδιασμένη ξενοδοχειακή μονάδα θα είναι δυναμικότητας 44 δωματίων τα οποία αναλύονται σε  14 δωμάτια  δίκλινα 25 τ.μ. τα οποία βρίσκονται στο τρίτο επίπεδο όπως αυτο θα αναλυθεί παρακάτω , 15 επίσης δίκλινα δωμάτιο τα οποία βρίσκονται ...11 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 134.477.257,26 5.529.940,17 0,00 0,00 0,00 0,00

43 EVIA LUXURY HOTELS AE 000000000 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΕΥΒΟΙΑ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Ο φορέας με την υλοποίηση της επένδυσης πρόκειται να δημιουργήσει ένα πρότυπο κέντρο αναζωογόνησης (spa) στη Μεγαλόνησο του Δήμου Καρύστου.11 2.730.722,24 0,00 0,00 2.730.722,24 137.207.979,50 6.068.271,65 0,00 0,00 0,00 0,00

43 OCEAN FINANCE Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία 998998279 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Δημιουργία μονάδας παροχής υπηρεσιών τρισδιάστατης εκτύπωσης βιομηχανικής κλίμακας (industrial 3d printing), στη θέση Έλικα του Νομού Λακωνίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου.11 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 140.207.979,50 6.354.699,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 VELPI PHARMA LOGISTICS ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ998046938 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ Το Επιχειρηματικό Σχέδιο της Velpi αφορά τη δημιουργία μιας νέας ολοκληρωμένης αποθήκης logistics που σκοπό έχει να πολλαπλασιάσει την αποθηκευτική ικανότητα του φορέα της επένδυσης.11 1.918.062,00 0,00 0,00 1.918.062,00 142.126.041,50 6.393.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ΕΥΖΗΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Το παρόν επενδυτικό σχέδιο του υπό σύσταση φορέα αφορά την δημιουργία νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5 αστέρων στην νήσο Κω. 11 2.705.150,22 0,00 0,00 2.705.150,22 144.831.191,72 6.750.375,55 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Aphaea Grand Hotel MIKE 000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΝΗΣΟΙΑΙΓΙΝΑΣ Δημιουργία Ξενοδοχειακού Συγκροτήματος, κατηγορίας τριών αστέρων (3*), συνολικής δυναμικότητας 26 δωματίων - 60 κλινών, στην Αγία Μαρίνα, Δήμου Αίγινας, Περιφέρεια Αττικής.10 607.534,25 0,00 0,00 607.534,25 145.438.725,97 2.162.265,19 0,00 0,00 0,00 0,00

66 SWAT SECURITY - DEFENCE INTELLIGENCE SYSTEMS & SERVICES ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.801365500 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΕΥΒΟΙΑ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Δημιουργία νέας μονάδας 

παροχής υπηρεσιών συμβουλών 10 737.201,99 0,00 0,00 737.201,99 146.175.927,96 2.340.323,78 0,00 0,00 0,00 0,00

66 MF HOTELS ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΝΗΣΟΙΠΕΙΡΑΙΩΣ Ίδρυση ξενοδοχείου τεσσάρων (4) αστέρων, δυναμικότητας 51 δωματίων και 102 κλινών10 703.974,32 0,00 0,00 703.974,32 146.879.902,28 2.501.694,02 0,00 0,00 0,00 0,00

66 TRISKELION DEVERSORIUM-DI MAINE ENTERPRISES Ι.Κ.Ε. 801616605 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣΤο προτεινόμενο επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας δυναμικότητας 20 διαμερισμάτων – 60 κλινών,  κατηγορίας πέντε αστέρων (5*), στη θέση ΔΙΑΚΟΝΙΑΡΑ στην Τ.Κ. Κοτρωνα του δήμου Ανατολικής Μάνης της περιφέρειας Πελοποννήσου.10 1.539.322,29 0,00 0,00 1.539.322,29 148.419.224,57 2.798.767,80 0,00 0,00 0,00 0,00

66 FIRST ΕΠΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 095705661 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Ίδρυση Ξενοδοχείου 4* δυναμικότητας 49 κλινών στη Μύκονο10 1.120.301,12 0,00 0,00 1.120.301,12 149.539.525,69 2.800.752,80 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ADMEDIA 21 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Δημιουργία νέας μονάδας παραγωγής ψηφιακού περιεχομένου.10 1.553.617,16 0,00 0,00 1.553.617,16 151.093.142,85 2.829.303,92 0,00 0,00 0,00 0,00

66 GOLD STORES LOGISTICS 000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ LOGISTICS (3PL) ΣΤΟΝ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟ, ΔΥΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ10 814.163,13 0,00 0,00 814.163,13 151.907.305,98 2.835.225,46 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ORCANEX ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣΤο παρόν επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση μονάδας μεταποίησης βιομηχανικής κάνναβης με σκοπό την παραγωγή ελαίου.10 1.146.361,26 0,00 0,00 1.146.361,26 153.053.667,24 2.900.289,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ENA OKTO ΤΡΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ801601536 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 3* δυναμικότητας 92 κλινών, επί της Κραναού 3 και Κριεζή 4-6 στο Δήμο Αθηναίων10 644.857,89 0,00 0,00 644.857,89 153.698.525,13 3.052.085,20 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997467968 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ  ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  4**** ΑΣΤΕΡΩΝ 10 985.261,72 0,00 0,00 985.261,72 154.683.786,85 3.208.987,50 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ΚΟΥΣΚΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801143717 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4* ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 42 ΔΩΜΑΤΙΩΝ, 86 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ10 973.004,09 0,00 0,00 973.004,09 155.656.790,94 3.465.014,60 0,00 0,00 0,00 0,00

66 RIGINOS ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999864750 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΚΡΩΠΙΑΣ Ίδρυση μονάδας κατασκευής σκαφών αναψυχής ή αθλητισμού σε οικόπεδο στην ΒΙΠΑ Κορωπίου με ανέγερση κτιρίου και προμήθεια μηχανολογικού εξοπλισμού, δυναμικότητας 108 τεμ (φουσκωτών) / έτος.10 1.043.325,12 0,00 0,00 1.043.325,12 156.700.116,06 3.477.750,40 0,00 0,00 0,00 0,00

66 KASSIS GROUP OF COMPANIES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801511291 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5*  ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 70 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΟ ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Δ.Ε. ΟΙΤΥΛΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΝΟΜΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ.10 1.351.900,17 0,00 0,00 1.351.900,17 158.052.016,23 3.511.429,01 0,00 0,00 0,00 0,00

66 LOVIN GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801475299 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝΊδρυση ξενοδοχειακής μονάδας κατηγορίας 5 αστέρων, δυναμικότητας 34 δωματίων, 198 κλινών, με κοινόχρηστους χώρους, εγκαταστάσεις υποδοχής, εστιατορίου, παρασκευαστηρίου, spa center, Bar και πισίνας, στο Λουτράκι.10 1.419.299,65 0,00 0,00 1.419.299,65 159.471.315,88 3.686.492,60 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ΕΛΕΣΣΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801485999 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Ίδρυση ξενοδοχείου κατηγορίας 5*, δυναμικότητας 96 κλινών, 23 δωματίων στον Πύργο Καλλίστης της νήσου Θήρας. 10 1.059.557,55 0,00 0,00 1.059.557,55 160.530.873,43 3.772.009,12 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ΧΟΥΜΠΟΤΕΛ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ801019282 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ίδρυση ξενοδοχείου κατηγορίας τεσσάρων (4****) αστέρων, δυναμικότητας 100 κλινών στην περιοχή Χανιόπορτα Ηρακλείου Κρήτης10 1.788.962,70 0,00 0,00 1.788.962,70 162.319.836,13 3.975.472,66 0,00 0,00 0,00 0,00

66 THALATA MANI RESORT ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ996968869 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

Δημιουργία Πολυτελούς 

Παραθαλάσσιας Τουριστικής 10 1.731.450,00 0,00 0,00 1.731.450,00 164.051.286,13 4.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ΘΕΜΑΤΙΚΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣΊδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 4* αστέρων, δυναμικότητας 58 δωματίων, 124 κλινών, στα Σπάτα Αττικής.10 986.998,56 0,00 0,00 986.998,56 165.038.284,69 4.699.993,14 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ΑΙΘΡΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΝΗΣΟΙΠΕΙΡΑΙΩΣ Εκσυγχρονισμός ολοκληρωμένης μορφής υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας, δυναμικότητας 74 δωματίων, 141 κλινών, με παράλληλη αναβάθμιση κατηγορίας από 3* σε 4* αστέρια και αύξηση δυναμικότητας κατά 7 δωμάτια, 30 κλίνες.10 1.373.971,98 0,00 0,00 1.373.971,98 166.412.256,67 4.894.542,79 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 096082740 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΑΓΡΙΝΙΟΥ Διαφοροποίηση παραγωγής της μονάδας (επεξεργασία, συσκευασία & συντήρηση) σε νέα προϊόντα, δυναμικότητας 5.000 tn/έτος κίτρινων ακτινιδίων και 3.000 tn/έτος κόκκινων ακτινιδίων, στη θέση Πλάτανος της Δημοτικής Ενότητας Αγρινίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.10 2.999.260,00 0,00 0,00 2.999.260,00 169.411.516,67 5.453.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ELEGANT AVATON RESORT ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ800848916 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝΊδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5*, δυναμικότητας 49 δωματίων και 100 κλινών συνολικά, στη θέση «Καμάρι Καμπου Αλυκό», της Δημοτικής Ενότητας Νάξου και Μικρών Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.10 1.673.866,00 0,00 0,00 1.673.866,00 171.085.382,67 5.978.092,84 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Α.Ε. 801617811 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Ίδρυση πρωτοποριακής μονάδας κέντρου αποκατάστασης και αποθεραπείας κλειστής νοσηλείας (Artificial intelligence Rehab Center) στην περιοχή της Λάρισας, στην Περιφέρεια Θεσσαλίας.10 2.548.925,79 0,00 0,00 2.548.925,79 173.634.308,46 6.625.131,92 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Aegina Grand Village MIKE 000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΝΗΣΟΙΑΙΓΙΝΑΣ

Ίδρυση Ξενοδοχειακού 

Συγκροτήματος Επιπλωμένων 10 1.960.122,43 0,00 0,00 1.960.122,43 175.594.430,89 6.987.937,25 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ΜΠΑΤΑΚΗΣ Δ. & Ν. ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800544539 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ Το παρόν επενδυτικό σχέδιο αφορά στην ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας, κατηγορίας 5*, δυναμικότητας 51 δωματίων/διαμερισμάτων - 132 κλινών, στην θέση «Ασπρουλιάνοι», της Δ.Ε. Γεωργιούπολης, του Δήμου Αποκορώνου, της Π.Ε. Χανίων της Περιφέρειας Κρήτης.10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 178.594.430,89 7.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 PATRIA TERRA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801277824 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΙΘΑΚΗ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ Το υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* αστέρων στην Δ.Ε Ερισού του Δήμου Κεφαλονιάς. Η συνολική δυναμικότητα της νέας μονάδας θα ανέλθει σε 70 δωμάτια και 190 κλίνες.10 2.536.487,92 0,00 0,00 2.536.487,92 181.130.918,81 8.052.342,60 0,00 0,00 0,00 0,00

66 MEDICANCOIN GREECE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801139532 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΚΑΘΕΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ 10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 184.130.918,81 8.110.018,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 MYKONOS LUXURY HOTELS ΑΕ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* αστέρων στο θέση "ΡΑΧΕΣ" Δ.Κ. Άνω Μεράς του Δήμου Μυκόνου, δυναμικότητας 65 δωμάτια/195 κλίνες.10 2.308.194,00 0,00 0,00 2.308.194,00 186.439.112,81 8.243.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 PATRIA TERRA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801277824 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΙΘΑΚΗ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ Το υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* αστέρων στην Δ.Ε Ερισού του Δήμου Κεφαλονιάς. Η συνολική δυναμικότητα της νέας μονάδας θα ανέλθει σε 92 δωμάτια και 192 κλίνες.10 2.714.020,07 0,00 0,00 2.714.020,07 189.153.132,88 8.615.936,73 0,00 0,00 0,00 0,00

66 SANTORINI LUXURY HOTELS AE 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Το υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* αστέρων στο Μεγαλοχώρι Θήρας. Η συνολική δυναμικότητα της νέας μονάδας θα ανέλθει σε 65 δωμάτια και 195 κλίνες.10 2.463.325,60 0,00 0,00 2.463.325,60 191.616.458,48 8.797.591,41 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ΔΡΥΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ & ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΕ 5* ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ, ΔΥΝΑΜΙΚΌΤΗΤΑΣ 26 ΔΩΜΑΤΙΩΝ - 75 ΚΛΙΝΩΝ 10 2.523.500,00 0,00 0,00 2.523.500,00 194.139.958,48 9.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 PATRIA TERRA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801277824 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΙΘΑΚΗ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5*, δυναμικότητας 49 δωματίων και 198 κλινών, θέση «Καμίνι & Παλιάμπελα» της Δημοτικής Ενότητας Ερισού του Δήμου Σάμης, Κεφαλληνίας, Περιφέρειας Ιονίων Νήσων10 2.840.267,37 0,00 0,00 2.840.267,37 196.980.225,85 9.016.721,82 0,00 0,00 0,00 0,00

66 SANTORINI LUXURY HOTELS AE 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Το υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* αστέρων στο Μεγαλοχώρι Θήρας. Η συνολική δυναμικότητα της νέας μονάδας θα ανέλθει σε 92 δωμάτια και 192 κλίνες.10 2.648.053,24 0,00 0,00 2.648.053,24 199.628.279,09 9.457.333,01 0,00 0,00 0,00 0,00

66 PATRIA TERRA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801277824 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΙΘΑΚΗ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ Το υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* αστέρων στην Δ.Ε Ερισού του Δήμου Κεφαλονιάς. Η συνολική δυναμικότητα της νέας μονάδας θα ανέλθει σε 69 δωμάτια και 198 κλίνες.10 2.979.346,80 0,00 0,00 2.979.346,80 202.607.625,89 9.458.243,80 0,00 0,00 0,00 0,00

66 COOVO ΙΚΕ 000000000 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5* ΣΤΗΝ ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ ΓΟΥΡΝΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΤΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 256 ΚΛΙΝΩΝ ΚΑΙ 41 ΔΩΜΑΤΙΩΝ.10 2.998.294,62 0,00 0,00 2.998.294,62 205.605.920,51 9.518.395,62 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ΠΕΡΙΤΕΧΝΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΊΑΣ 5*, ΔΥΝΑΜΙΚΌΤΗΤΑΣ 40 ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 99 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΕΛΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ10 2.784.417,72 0,00 0,00 2.784.417,72 208.390.338,23 9.931.849,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Υπό Ίδρυση Εταιρεία "ΚΑΣΤΩΡ ΚΑΙ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε."000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΣΠΑΡΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5* 104 Δωματίων & 264 Κλινών10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 211.390.338,23 10.267.128,71 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ΙΠΠΟΔΑΜΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας κατηγορίας 5*, δυναμικότητας 22 διαμερισμάτων που αντιστοιχούν σε 63 δωμάτια και 126 κλίνες στην Ελιά του Δήμου Μυκόνου, της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.10 2.939.601,97 0,00 0,00 2.939.601,97 214.329.940,20 10.486.078,48 0,00 0,00 0,00 0,00

66 MYKONOS LUXURY HOTELS ΑΕ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Το υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* αστέρων στο θέση "ΡΑΧΕΣ" Δ.Κ. Άνω Μεράς του Δήμου Μυκόνου. Η συνολική δυναμικότητα της νέας μονάδας θα ανέλθει σε 64 δωμάτια και 196 κλίνες.10 2.952.215,14 0,00 0,00 2.952.215,14 217.282.155,34 10.543.625,50 0,00 0,00 0,00 0,00

66 ΤΑΤΙΑΝΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε. 801163199 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ

Ίδρυση Ξενοδοχείου 

Επιπλωμένων Διαμερισμάτων 10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 220.282.155,34 11.200.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Yπό Σύσταση ΜΙΝΩΑΣ ΙΚΕ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 200 ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 560 ΚΛΙΝΩΝ, ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5*10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 223.282.155,34 31.518.374,31 0,00 0,00 0,00 0,00

106 Α. ΚΑΤΣΑΡΗΣ - Ε.ΖΩΡΖΟΥ - ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ999554285 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥΤο υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* στον Δήμο Φολεγάνδρου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, σε ιδιόκτητο οικόπεδο. Η δυναμικότητα της νέας ξενοδοχειακής μονάδας θα ανέλθει σε 35 δίκλινα δωμάτια & 70 κλίνες.9 1.412.592,45 0,00 0,00 1.412.592,45 224.694.747,79 3.531.481,13 0,00 0,00 0,00 0,00

106 ΜΕΓΑ HELLAS LOGISTICS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΚΤΕΛΩΝΙΣΜΩΝ - ΕΜΠΟΡΙΑΣ - ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ094529847 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Επέκταση δυναμικότητας μονάδας 3 PL Logistics, με ανέγερση νέου κτηρίου και την προμήθεια του αντίστοιχου εξοπλισμού. 9 1.727.868,80 0,00 0,00 1.727.868,80 226.422.616,59 4.319.672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 DEVAGRO OEE 997110377 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥΊδρυση μονάδας καλλιέργειας φαρμακευτικής κάνναβης με την μέθοδο της υδροπονίας, στην θέση Ταρμάρος, του Δήμου Αγίου Νικολάου, του Νομού Λασιθίου, της Περιφέρειας Κρήτης.9 1.800.070,33 0,00 0,00 1.800.070,33 228.222.686,92 5.714.509,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 ΗΛΕΚΤΡΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Α.Ε. 800966816 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΙΘΑΚΗ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ Επέκταση δυναμικότητας της υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας 5***** με την επωνυμία ELECTRA KEFALONIA HOTEL στα Σβορωνάτα του Δήμου Αργοστολίου9 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 231.222.686,92 6.720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 Plaza Hotel Skiathos Mονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία 094159715 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΠΑΡΟΥ Εκσυγχρονισμός & επέκταση ξενοδοχειακής μονάδας 4*, υφιστάμενης δυναμικότητας 40 δωματίων/79 κλινών και νέας δυναμικότητας 56 δωματίων/135 κλινών, στη Τοπική Κοινότητα Ναούσης του Δήμου Πάρου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.8 852.074,16 0,00 0,00 852.074,16 232.074.761,08 3.043.122,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 MARINE TECHNICAL EXPERTS Ι.Κ.Ε. 800750520 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Η επένδυση αφορά την ανέγερση κτιριακών εγκαταστάσεων και προμήθεια μηχανολογικού εξοπλισμού με στόχο την δημιουργία νέας μονάδας παροχής υπηρεσιών τόρνευσης μετάλλων, μεταλλοτεχνίας και επισκευής κινητήρων και στροβίλων πλοίων, δυναμικότητας 100 projects / ετησίως και ισχύος 122kW.8 873.880,00 0,00 0,00 873.880,00 232.948.641,08 3.116.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 ΦΙΛΟΞΕΝΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΑΝΔΡΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 3*** ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 82 ΚΛΙΝΩΝ8 980.560,00 0,00 0,00 980.560,00 233.929.201,08 3.502.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 PMGP Ι.Κ.Ε. 997924963 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 

5*, δυναμικότητας 55 δωματίων / 8 2.999.975,00 0,00 0,00 2.999.975,00 236.929.176,08 5.454.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ RESORT AE 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΑΡΓΟΛΙΔΑ, ΑΡΚΑΔΙΑΕΠΙΔΑΥΡΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 4* δυναμικότητας 25 bungalows και 170 κλινών στην θέση Μεγάλο Άνοιγμα ή Κοπρισιά Γιαλασίου της ΔΕ Επιδαύρου, της ΠΕ Αργολίδος, της Περιφέρειας Πελοποννήσου.8 2.751.129,84 0,00 0,00 2.751.129,84 239.680.305,92 7.150.337,25 0,00 0,00 0,00 0,00

110 SANTORINI LUXURY HOTELS AE 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Ο φορέας με την υλοποίηση της επένδυσης πρόκειται να δημιουργήσει ένα πρότυπο κέντρο αναζωογόνησης (spa) στο Μεγαλοχώρι Θήρας.8 2.055.822,91 0,00 0,00 2.055.822,91 241.736.128,83 7.342.224,67 0,00 0,00 0,00 0,00

110 MYKONOS LUXURY HOTELS ΑΕ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Δημιουργία πρότυπου κέντρου αναζωογόνησης (spa) στη θέση «Ράχες» στο Δήμο Μυκόνου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.8 2.075.715,09 0,00 0,00 2.075.715,09 243.811.843,92 7.413.268,20 0,00 0,00 0,00 0,00

110 CIRCLE Hospitality (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 5* ΣΤΗΝ ΛΕΥΚΑΔΑ.8 2.349.808,77 0,00 0,00 2.349.808,77 246.161.652,69 7.454.154,82 0,00 0,00 0,00 0,00

110 IONIAN INVEST ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801486486 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Δημιουργία ξενοδοχειακής μονάδας πέντε (5) αστέρων (*) στο ιδιόκτητο αγροτεμάχιο της εταιρείας στην Θέση "Μεγάλη Ράχη - Κάθισμα" εκτάσεως 24.030,90 τ.μ. (ΤΜΗΜΑ Β) και είναι διαιρετό τμήμα του αγροτεμαχίου με τις εγγραφές (Α1 έως Α113), έχει έκταση 47.438,52 τμ από κορυφή Α1 έως Α1, 15.202,36 τμ από κορυφή Α73 έως Α73, 7.064,99 τμ από κορυφή Α80 ...8 2.643.658,14 0,00 0,00 2.643.658,14 248.805.310,83 8.392.565,53 0,00 0,00 0,00 0,00

110 PATRIA TERRA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801277824 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΙΘΑΚΗ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ Δημιουργία ενός πρότυπου κέντρου αναζωογόνησης (spa) στη θέση «Καμίνι & Παλιάμπελα», της Δημοτικής Ενότητας Ερισού, Δήμου Κεφαλονιάς, Περιφερειακής Ενότητας Ιθάκης-Κεφαλονιάς, Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, δυναμικότητας κτιριακών σε επιφάνεια κτιριακών εγκαταστάσεων 2.573,70 τ.μ. και  σε εξυπηρέτηση 400 ατόμων ημερησίως.  8 2.706.736,77 0,00 0,00 2.706.736,77 251.512.047,60 8.592.815,14 0,00 0,00 0,00 0,00

110 ATLAS RESORTS Α.Ε. 801605756 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας πέντε (5) αστέρων (*) δυναμικότητας 72 δωματίων/196 κλινών στην Θέση "Μεγάλη Ράχη - Κάθισμα" της κοινότητας Καλαμιτσίου, της Δημοτικής Ενότητας Λευκάδος, της Περιφέρειας Ιονίων 8 2.942.658,75 0,00 0,00 2.942.658,75 254.454.706,35 9.341.773,81 0,00 0,00 0,00 0,00
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110 A.N.P. INVEST ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801486505 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας πέντε (5) αστέρων (*) δυναμικότητας 72 δωματίων/196 κλινών στην Θέση "Μεγάλη Ράχη - Κάθισμα"  της κοινότητας Καλαμιτσίου, της Δημοτικής Ενότητας Λευκάδος, Περιφέρεια Ιονίων Νήσων8 2.947.882,37 0,00 0,00 2.947.882,37 257.402.588,72 9.358.356,72 0,00 0,00 0,00 0,00

110 BARKINGWELL PROGRESS MONOΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΠΑΙΑΝΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΒΙΝΤΕΟ ΚΑΙ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΑΙΝΙΩΝ ΣΤΗΝ ΠΑΙΑΝΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ.8 2.086.499,54 0,00 0,00 2.086.499,54 259.489.088,26 9.935.712,09 0,00 0,00 0,00 0,00

110 LEFKAS INVEST ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801365431 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Δημιουργία ξενοδοχειακής μονάδας πέντε (5) αστέρων (*) στο ιδιόκτητο αγροτεμάχιο της εταιρείας στην Θέση "Μεγάλη Ράχη - Κάθισμα" εκτάσεως 20.132,05 τμ (ΤΜΗΜΑ Α) και είναι διαιρετό τμήμα του αγροτεμαχίου με τις εγγραφές (Α1 έως Α113), έχει έκταση 47.438,52 τμ από κορυφή Α1 έως Α1, 15.202,36 τμ από κορυφή Α73 έως Α73, 7.064,99 τμ από κορυφή Α80 έω...8 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 262.489.088,26 10.208.787,39 0,00 0,00 0,00 0,00

124 ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ IONIAN SUN094291775 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ Ο φορέας θα ιδρύσει σύγχρονη ξενοδοχειακή μονάδα 5* αποτελούμενη από 33 δίκλινα δωμάτια 66 κλίνες στην οδό Περιλέους 46 στην Αθήνα.7 617.548,23 0,00 0,00 617.548,23 263.106.636,49 2.940.705,84 0,00 0,00 0,00 0,00

124 ΚΑΠΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 999169912 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4* NATURA VILLAGE 37 2.396.587,05 0,00 0,00 2.396.587,05 265.503.223,54 4.357.431,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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